Чă[image: image1.png]

ваш Республики

   Муркаш район

администрацийĕ

ЙЫШАНУ

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2019ç.  №

	   12.12.
	2019 г.  №
	1279

	Муркаш сали

	село Моргауши

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Моргаушского района Чувашской Республики

Администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Моргаушского района от 12.07.2016 г. №340 «О Координационном совете по культуре при главе администрации Моргаушского района»;
- постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 27.01.2017 г. №49 «О внесении изменения в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 12.07.2016 г. №340 «О Координационном совете по культуре при главе администрации Моргаушского района»;
- постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 26.05.2017 г. №417 «О внесении изменения в постановление администрации Моргаушкого района Чувашской Республики от 27.01.2017 г. №49 «О Координационном совете по культуре при главе администрации Моргаушского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Моргаушского

района Чувашской Республики                                                                            Р.Н. Тимофеев

Исп. Рыжкова Л.А.

62-5-37